
Algemeen

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid E-Dend B.V.,
statutair gevestigd te Tilburg, ingeschreven in het register in de Kamer van Koophandel onder 
nummer 18064502, 
feitelijk gevestigd en kantoorhoudende (5043 BR) Tilburg aan de Bodegravenstraat 50.

Activiteiten onderneming

Payrollen van personeel in het personenvervoer.

Omzetgegevens

2014: € 703.944,00
2013: € 1.069.708,00

Personeel gemiddeld aantal

(Circa) 47 

Saldo einde verslagperiode

€ 990,68

€ 20.151,76

€ 20.136,68

€ 23.696,22

Verslagperiode

10 mei 2016 tot en met 31 mei 2016

1 juni 2016 t/m 24 augustus 2016

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000006082:F001

10-05-2016

mr. CTM Luijks

Curator: mr. P. de Koning

Insolventienummer: F.02/16/236

Pagina 1 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

21-02-2017Datum:Nummer: 4



25 augustus 2016 t/m 23 november 2016

24 november 2016 t/m 21 februari 2017

Bestede uren in verslagperiode

Mr. P. de Koning: 34 uur en 36 minuten

49 uur en 36 minuten 

13 uur en 30 minuten 

Mr. P.de Koning: 6 uur en 36 minuten

Bestede uren totaal

Mr. P. de Koning: 34 uur en 36 minuten

Mr. P. de Koning: 84 uur en 12 minuten 

97 uur en 12 minuten 

Mr. P. de Koning: 103 uur en 48 minuten

Toelichting

1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder is Edened Beheer B.V. (KvK 18066400), van wie 
bestuurder is de heer Edvard Alphons Hendrick Endenburg, geboren te Zandvoort op 1 januari 
1958.

1.2 Winst en verlies

2014: € 9.681,00
2013: € 50.844,00

1.3 Balanstotaal

2014: € 477.815,00
2013: € 361.800,00

Pagina 2 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

21-02-2017Datum:Nummer: 4



1.4 Lopende procedures

(Vooralsnog) geen

1.5 Verzekeringen

De curator onderzoekt de lopende verzekeringen. De ongevallenverzekering collectief is door 
de verzekeringsmaatschappij beëindigd vanwege het faillissement per faillissementsdatum.

1.6 Huur

Gefailleerde huurt een huurruimte van indirect bestuurder de heer Endenburg. De 
huurovereenkomst is met toestemming van de Rechter-commissaris d.d. 18 mei 2016 
opgezegd.

1.7 Oorzaak faillissement

In onderzoek

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

(Circa) 47

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

In onderzoek

2.3 Datum ontslagaanzegging

18 mei 2016 na daartoe voorafgaand verkregen toestemming van de Rechter-commissaris 
d.d. 18 mei 2016

2.4 Werkzaamheden

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

Geen

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

In onderzoek

Pagina 3 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

21-02-2017Datum:Nummer: 4



3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

In onderzoek

Geen

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

3.15 Andere activa: Beschrijving

In onderzoek

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

In onderzoek 

4.2 Opbrengst

4.3 Boedelbijdrage

4.4 Werkzaamheden

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Geen

5.2 Leasecontracten

Geen

5.3 Beschrijving zekerheden

Geen

Pagina 4 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

21-02-2017Datum:Nummer: 4



5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing

5.5 Boedelbijdragen

Niet van toepassing

5.6 Eigendomsvoorbehoud

Geen

5.7 Retentierechten

Geen

5.8 Reclamerechten

Geen

5.9 Werkzaamheden

Onderzoek

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

In onderzoek. De curator onderzoekt de mogelijkheid om het uitgeleende personeel via een 
andere payrollorganisatie te laten inlenen door de derde-inleners.

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

6.4 Doorstart: Beschrijving

Geen

6.5 Doorstart: Verantwoording

6.6 Doorstart: Opbrengst

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek

Pagina 5 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

21-02-2017Datum:Nummer: 4



7.2 Depot jaarrekeningen

Boekjaar 2014: gepubliceerd 2-2-2016
Boekjaar 2013: gepubliceerd 5-2-2015
Jaarrekening 2012: gepubliceerd 3-2-2014
De jaarrekeningen zijn telkens niet tijdig gepubliceerd. De overschrijding van de 
publicatietermijn betreft evenwel telkens een onbelangrijk verzuim als bedoeld in artikel 2: 248 
lid 2 BW.

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

De vennootschap maakt gebruik van de vrijstelling ex artikel 2: 396 lid 6 BW.

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

Aan voldaan bij oprichting.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek.

7.7 Werkzaamheden

8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Nog niet ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Ingediend: € 276.452,00

Ingediend: € 288.736,00

Ingediend: € 275.451,00

8.3 Pref. vord. van het UWV

Nog niet ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

(vooralsnog) geen.

Pagina 6 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

21-02-2017Datum:Nummer: 4



Werknemer Bouman: € 2.777,32 (bruto)

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Ingediend: 3

Ingediend: 5

Ingediend: 5

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Ingediend: € 12.745,63

Ingediend: € 291.834,32

Ingediend: € 291.834,32

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden

Onderzoek en inventarisatie, contacten met schuldeisers.

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

Voor zover thans bekend zijn er geen lopende procedures.

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Pagina 7 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

21-02-2017Datum:Nummer: 4



10.2 Plan van aanpak

Volgt.

Volgt.

10.3 Indiening volgend verslag

3 maanden

3 maanden

3 maanden

10.4 Werkzaamheden

Pagina 8 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

21-02-2017Datum:Nummer: 4


